Jasliska, dnia 10.10.2023 r.
Znak sprawy: ZP.271.12.2023

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

dotyczy: Budowa miasteczka ruchu drogowego zlokalizowanego na dzialce nr 2500/2 poloZone;j
w Jasliskach oraz zakup wyposazenia do Szkoly Podstawowej w Jasliskach, realizowane w
ramach projektu ,,Bezpieczny pieszy w gminie Jasliska”.

Zamawiajacy Gmina Jasliska przekazuje tre$é¢ zapytan dotyczacych Zaméwienia wraz z
udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1:

Jakg ilo$§¢ znakéw pionowych nalezy zmontowaé w ramach wykonania miasteczka ruchu
drogowego? w przedmiarze jest zapisane 39 szt. natomiast projekt przewiduje 56 szt. ?

Odpowiedz: Zgodnie z projektem nalezy wykonaé 56 sztuk znakéw pionowych.

Pytanie 2:

Zamawiajacy okreslit termin wykonania inwestycji na 1 miesigc od podpisania umowy. Prosimy o
jego wydtuzenie poniewaz, na nowo wykonanej nawierzchni asfaltowej mozna malowaé znaki
poziome po minimum trzech tygodniach od jej utozenia.

Odpowiedz: Termin realizacji inwestycji bedzie zmieniony na 8.12.2023r.

Pytanie 3:

Czy w ramach realizacji zadania nalezy dostarczy¢ i zamontowac: trenazer czasu reakcji, symulator
roweru, symulatora zderzen.

Odpowiedz: Tak, nalezy dostarczy¢ i zamontowac trenazer czasu reakcji, symulator roweru oraz
symulator zdarzen w budynku Szkoty Podstawowe;.

Pytanie 4:

W zwigzku z konieczno$cig realizacji zadania w okresie jesiennym w ktorym jak nalezy si¢
spodziewac nie bedzie wymaganych , zgodnych z rezimami technologicznymi dogodnych warunkéw
atmosferycznych do wykonania trwatego oznakowania poziomego , czy Zamawiajacy bedzie
bezwzglednie wymagal wykonani tego asortymentu robot w okre§lonym w SWZ terminie wykonania
robot ( zdajac sobie sprawe ze wykonane w tym okresie oznakowanie trzeba bedzie na wiosne
poprawic¢ ) czy dopusci wykonanie tego asortymentu robot w terminie pdzniejszym , w ktorym beda
dogodne warunki atmosferyczne np. do 15.06.2024r.

Odpowiedz: Termin realizacji inwestycji bedzie zmieniony na 8.12.2023r.
Otrzymuja:

1.BIP;
2.A/a



